
 Dz-12.0021.5.2019 

  

Uchwała Nr V/86/2019 
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia  5 marca 2019 r 
 
 
w sprawie zgłoszenia do Budżetu Miasta Krakowa zadania pn. Budowa Żłobka 
Samorządowego na terenie Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 
marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 
Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848 z późn. zm. ) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa 

zadania pn. „Budowa Żłobka Samorządowego na terenie Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim”. 

  
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

     Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
            Bieżanów-Prokocim 

                        
                  Zbigniew Kożuch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie:  

W chwili obecnej na terenie Dzielnicy XII działają 2 Żłobki Samorządowe: Integracyjny Żłobek 
Samorządowy Nr 20  „Pluszowy Miś” i Samorządowy Żłobek nr 28. Wg posiadanych informacji 
istnieje bardzo  duży  deficyt miejsc  w żłobkach. Budowa nowej placówki poprawi sytuację i 
wpłynie na skrócenie czasu oczekiwania na miejsce w żłobku. 


